[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]1 декабря_2022 г.                                                                        №297

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:
- от 07.11.2014 № 649 «Об утверждении Положения о Порядке комплектования детьми образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 26.06.2015 № 363 О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 07.11.2014 № 649 «Об утверждении положения о Порядке комплектования детьми образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 19.12.2017 № 561 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 08.02.2019 № 47«О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
-от 18.02.2019 № 64 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 17.05.2019 № 182«О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 21.10.2020 № 349 «О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 17.02.2022 № 42 «О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                                     Н.А. Соловьева

Смирнова Екатерина Алексеевна
8(38250) 35-432
image1.jpeg